
Utleieservise
Størrelser og priser
På Arbeidstreningssenteret har vi 1000 enheter av servise, bestikk, 
kopper og drikkebeger, samt 20 store salatboller og 20 mugger. 

Bestilling gjøres gjennom nettside.
Spørsmål? Ta kontakt på telefon: 458 74 231.

Diameter 24 cm
Høyde 5 cm

Diameter 13 cm
Høyde 6 cm

Diameter 9 cm
(med hank) 
Høyde 10 cm

Diameter 7,4 cm
Høyde 9 cm

Lengde 18 cm

Lengde 12,5 cm

Lengde 18 cm

Lengde 20 cm

Diameter 22 cm
Bredde 11 cm
Høyde 24 cm

Diameter 18 cm
Høyde 3 cm

Diameter 25 cm
Høyde 11 cm

Størrelse

2 kr

2 kr

2 kr

2 kr

1 kr

1 kr

1 kr

1 kr

10 kr

2 kr

10 kr

Leiepris
Pr. stykk (inkl. mva og 
oppvask)

55 kr

30 kr

20 kr

40 kr

15 kr

10 kr

15 kr

15 kr

120 kr

35 kr

100 kr

Tapte deler
Pris pr. stykk for tapte/
ødelagte deler. (inkl mva)

Tallerken dyp 
24 cm (Ø)

Skål
4 dl

Kopp 
3 dl

Drikkebeger 
2,4 dl

Spiseskje

Ka�eskje

Ga�el

Kniv

Mugge
2 liter

Tallerken 
18 cm (Ø) 

Salatbolle
3,5 liter

Betegnelse


